
 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Двадцять друга сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

30 березня 2023 року                          м. Сновськ                                         № 18-22/VIІI 

 

Про перейменування пров. 8-го Березня  

на вул. Козацька в с. Кучинівка  

Корюківського району Чернігівської області  

 

З метою уточнення інформації, що міститься в словнику Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно щодо  пров. 8-го Березня в с. Кучинівка Корюківського 

району Чернігівської області, та внесення уточнення до рішення Сновської міської 

ради від 22.12.2022 р. № 20-20VIII «Про перейменування вулиць та провулків 

Сновської міської територіальної громади»; на підставі  громадського обговорення; 

керуючись Законом України «Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права 

власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат 

історичних подій», Положенням «Про порядок найменування та перейменування 

вулиць, провулків, площ, скверів та інших об’єктів на території Сновської міської 

ради» (затвердженим рішенням Сновської міської ради від 26 жовтня 2018 року №  1-

27/VII), ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»; за 

рекомендацією постійної комісії міської ради з питань законності, освіти, культури, 

охорони здоров’я, соціального захисту населення, молоді, спорту, депутатської 

діяльності та етики  
міська рада  вирішила: 

 

1. Перейменувати в с. Кучинівка Корюківського району Чернігівської області 

пров. 8-го Березня на вул. Козацька. 

 

2. Відділу юридичної роботи та взаємодії з правоохоронними органами здійснити 

заходи пов’язані з перейменуванням пров. 8-го Березня на вул. Козацька в с. 

Кучинівка Корюківського району Чернігівської області. 

 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на начальника відділу 

юридичної роботи та взаємодії з правоохоронними органами В.Уманського та на 

постійну комісію міської ради  з питань законності, освіти, культури, охорони 

здоров’я, соціального захисту населення, молоді, спорту, депутатської діяльності та 

етики (голова І.Батюк).  

 

 

Міський голова                                                   Олександр МЕДВЕДЬОВ   

 


